
GSPublisherEngine 0.0.100.100

150

150

150

150

50

50

50
50

5
0

5
0

50

50

5
0 5

0

5
0

50

50

50

150

50

50

50

50
50

5
0

5
0

50

50

5
0

5
0

50

50

50

R=25

R=25

6.150,521 m2

6.450,422 m2

KM 29+063

KM 33+125

KM 30+025

KM31+000
(borna existenta)

KM 29+063

KM 33+125

KM 30+025

TEREN IN LITIGIU S=1.5HA

TEREN IN LITIGIU S=3 HA

Cn 638

Cn 6
28

Cn 648

Cn 654

DJ 6
02

D
C

 1
4

6
.A

.

D
C

 1
4

3
.A

.

D
J 6

02

DJ 6
02

DC 143

Hc 615

Hc 87

182

492 495

496

497

498

499

500

501
502 504

505

508
509

510

511
512

513

514

515

516

517
518

519

520

521

522

523

524

525

531

532

536

539

542

543

544

546

547

549

551

552
553

554

559

561

563

564

565

568

570

572

573

574

576

577

578
579

580

581

582
583 584

585

586

589

591

592

593

594

598

599
600

601

603 604

606

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624
625

626

627

628

629

630

631

632

633634635636

637

638

639
640

641

642

647

648649

682
683

684
685

686
687

688

689

690

691 692

693

694
695

696

697
698

699

700

701

702
703

708
709

710

711

712

713

714 715
716

717

718

719

720
721

722

724

726
727

753
754

755

756

757
758

759 760

761

762

763

764 765

766

767
768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

790

791

792

793

794

795

796

797

798799

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859
860

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

DRUM 659/1

DRUM 655/1

DRUM 655/2

P627/1-627/14

P655/1-655/26

P655/27-655/55

P647/1-647/21

P647/22-647/51

P649/1-649/27

P653/1-653/28

P651/1-651/7

P660/1-660/22

P660/23-660/48

P666/1-666/20

P643/1-643/21

P645/1-645/26

P636/24-636/45

P658/1/1-658/1/42

P658/114-658/126

P665/1-665/29

P658/1-658/113

P678/4/1-678/4/3

P678/3/1-678/3/36

P678/2/1-678/2/42

P678/1/1-678/1/46

P674/84-674/93

P674/54-674/83

P674/1-674/53

P695/1-695/57

P695/58-695/114

P682/1-682/56

P684/1-684/59

P687/1-687/45

P693/47-693/107

P693/1-693/47

P691/1-691/19

P691/20-691/24

P625

P623

P621

P619

P616/1-616/44

P594/1-594/52

P594/53-594/103

P587/53-587/

P587/1-587/52

P585/1-585/17

P578/1-578/6

P591/1-591/29

P548

P559/2/1-559/4

P559/2/3-559/2/4-559/2/5-559/2/6

P735/1/1-735/1/57

P559/2/2

P559/3/1-559/3/30/3

P559/1/1-559/44

P720/2/1-720/2/35

P735/1-735/57

P714/1-714/51

P735/1-735/57

P720/1/1-720/1/37

P718/1-718/20/1

P718/21-718/70

P720/1-720/13

P571/1-571/19

P571/29-571/44

P571/20-571/28

P571/45-571/50

P555/1-555/16

P559/2/3-559/2/4-559/2/5-559/2/6

P567/1-567/17

P592/1-592/19

P613/29-613/39

P613/50-613/85

P613/40-613/49

P613/55-613/57

P613/1-613/28

P595/1-595/23

P575/7-575/11

P608/19-608/34

P608/1-608/15

P714/1-714/51

P559/2/4

TRUP C TRUP B

TRUP E

TRUP D

D
C

 1
4

6

DC 143

str 676/9

str. 6
6

0
/9

182

492 495

496

497

498

499

500

501
502 504

505

508
509

510

511
512

513

514

515

516

517
518

519

520

521

522

523

524

525

531

532

536

539

542

543

544

546

547

549

551

552
553

554

559

561

563

564

565

568

570

572

573

574

576

577

578
579

580

581

582
583 584

585

586

589

591

592

593

594

598

599
600

601

603 604

606

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624
625

626

627

628

629

630

631

632

633634635636

637

638

639
640

641

642

647

648649

682
683

684
685

686
687

688

689

690

691 692

693

694
695

696

697
698

699

700

701

702
703

708
709

710

711

712

713

714 715
716

717

718

719

720
721

722

724

726
727

753
754

755

756

757
758

759 760

761

762

763

764 765

766

767
768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

790

791

792

793

794

795

796

797

798799

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859
860

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

P647/1-647/21

P660/23-660/48

P666/1-666/20

P665/1-665/29

P658/1-658/113

P678/4/1-678/4/3

P687/1-687/45

P691/20-691/24

P625

P623

P621

P619

P594/53-594/103

P587/53-587/

P587/1-587/52

P585/1-585/17

P591/1-591/29

P571/29-571/44

P714/1-714/51

T90

T89

T92

T92

T91

T94

T88

T87

T94

T86

T88

T96

T87

T86

T95

T93

T97 - T98

T99

T101

T101

T101

T101

T100

T100

T100

T106

T106

T102

T103

T103

T105

T105

T104

T104

T85

T85

T85

T85

T84

T82

T82

T81

T81

T80

T81

T75

T75

T110

T75

T75

T75

T75

T108

T110

T107

T110-2

T108

T108

T108

T108

T78

T78

T78
T74

T78

T83

T83

T83

T83

T83

T83

T83

T79

T83

T83

T107

T75

TRUP C TRUP B

TRUP E

TRUP D

Cn 638

Cn 6
28

Cn 648

Cn 654

DJ 6
02

D
C

 1
4

6
.A

.

D
J 6

02

DJ 6
02

DC 143

Hc 615

Hc 87

DRUM 659/1

DRUM 655/1

DRUM 655/2

200,00

str 676/9

str. 6
6

0
/9

STR. SCO
LII

 P

 P

 P

 P

 P

 P

 P

 P

 B
U

S

 B
US

 B
U

S

 B
U

S

 B
U

S

 BU
S

 B
U

S

 B
U

S

 B
U

S
 B

U
S

ST
R
A

D
A

 P
R
IN

C
IP

A
LA

STR. P
RIN

CIPALA

STRADA PRINCIPALA

STR. CRINULUI

ST
R

. Z
A

M
F
IR

E
I

Intr. BISERICIIST
R
. G

A
R

O
A

F
E
I

ST
R

. P
O

P
E

ST
I

ST
R

. P
O

P
E

ST
I

S
T

R
. T

IN
E

R
E

T
U

L
U

I

STR. TRA
N

D
A
FIRILO

R

STR. A
GRIC

ULTORILOR

ST
R. C

AST
AN

IL
O

R

STR. C
ASTANILOR

S
T

R
. G

H
IO

C
E

IL
O

R

STR. M
IC

SU
N

ELELO
R

ST
R

. P
A

N
SE

LE
LO

R

ST
R. L

IL
IA

CU
LU

I

S
T

R
. P

A
D

U
R

II
ST

R
. P

A
D

U
R

II

ST
R

. P
A

D
U

R
II

 STR. SO
NDEI

STR. SO
N

D
EI

S
T

R
. 
S
A

L
C

A
M

IL
O

R

STR. SCO
LII

S
T

R
. 
B

A
N

IC
H

II

S
T

R
. E

R
O

IL
O

R

UTR 1

UTR 3UTR 4

UTR 5

UTR 7 UTR 6

UTR 8
UTR 9

8

7
1

6

1
0

D
J 6

02

D
J 6

02

150

150

150

150

CANAL DE IRIGATII7.00

75

5.005.00

10.00

1.50752.752.751.50

7.00755.001.50

1.251.25 5.00

13.50

4.25 5.00 4.25

3.00 3.00

3.001.253.00 1.25

18.50

9.25 9.25

6.25 6.00 6.25

3.00 3.25 6.00 3.25 3.00

>
0

.8

7.50

0
.6

profil cu parcare laterala profil cu statie transport in comun

4.252.75

1.25 0.75

4.25 1.25 3.75 3.75 1.25 4.25

Z PROTECTIE
Z SIGURANTA

AMPRIZA
Z SIGURANTA

Z PROTECTIE

Z PROTECTIE AMPRIZA (+ Z. SIG) Z PROTECTIE

6.25 7.75

26.50 (prospect propus)

prospect existent

13.50

LIMITA ZONEI DE PROTECTIE

0.75 1.25

LIMITA ZONA DE PROTECTIE DC IN INTRAVILAN

10.75

10.75 9.75

1.00 1.90 1.10 3.00 1.25 1.50 3.50 1.001.901.103.001.251.503.50

7.00 9.75

48.00 (cf. art.19 alin 4 OG43/97 repl)

20.50 7.00 20.50

24.00 24.00

10.75

10.75

LIMITA ZONA DE PROTECTIE DN IN INTRAVILAN

14.75 3.00 6.25 6.25 3.00 14.75

Z. PROTECTIE Z. SIGURANTA AMPRIZA Z. SIGURANTA Z. PROTECTIE

DOMENIUL PUBLIC DE INTERES JUDETEAN

>
1

.5
>

1
.5

48.00m - cf. OG 43/97 repl

3.25

3.00

50

6.00 17.00

 20.00(DC)  20.00(DC)

Z. PROTECTIE Z. SIGURANTA AMPRIZA Z. SIGURANTA Z.PROTECTIE

3.00

17.00

DOMENIUL PUBLIC DE INTERES LOCAL

7.00 3.25

1.25
1.00

1.0013.25
50

1.25 1.00
1.00 13.25

puturi de
mare
adancime -
front de
captare
APANOVA

O.U.P.
AUTOSTRADA
DE CENTURA

BUCURESTI

KM32+000
(borna existenta)

O.U.P.
AUTOSTRADA
DE CENTURA

BUCURESTI

O.U.P.
AUTOSTRADA
DE CENTURA

BUCURESTI

 M1

Cn 648

Cn 654

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M2a

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1

 M1  M1

 M1

 M1
 M1

 M1

 M1  M1

 M1

 M2b

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 M3

 C2

 C2

 C2

 C2

 C1

 LI1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

 L1

P1/L1

 L1

 L1

 L1

 L2

 L2 L2

 L2 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2
 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2  L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

 L2

GC1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE2

limita
inundabilitate

 CC1

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 Lp

 M3

 M3

 L2

 M1

 Lp

 Lp

 M1

 C1

 C1

 C1

 M1

 M1

 M1

 C2

 C2

P2

P2
 L2 TE4

TE3

TE3

 M1

TE1

comuna Joita,
judetul Giurgiu

comuna
Dragomiresti Vale,

judetul Ilfov

orasul Buftea,
judetul Ilfov

comuna
Tartaresti,

judetul
Dambovita

D
E 733

DE 626

DE 646

D
E 661

DE 659

D
E

 6
5

2

D
E 

67
9

D
E

 6
6

9

D
E
 6

6
4

D
E

 6
1

8

D
E

 6
5

6

DE 630

D
E 

71
9/

3

DE 650

D
E 

71
9

D
E 694

D
E 676

D
E 559

D
E
 7

3
0

D
E
 7

3
1

D
E 715

DE 556

D
E

 5
6

0

D
E 

68
9

D
E
 6

8
8

 C

 C

proiect nr.

Dr.arh.D.Negulescu

Dr.arh.D.Negulescu

Urb.D.Vladescu
Titlu proiect

Proiectant generalSEF PROIECT

Urb.D.Vladescu
1:10000

Arh.A.Negulescu SC SEPANA SRL - Giurgiu

12.15

PRIMARIA COMUNEI SABARENI

scara

Beneficiar

Titlu plansadata

PUG SABARENI

REGLEMENTARI URBANISTICE

953/10

B-DUL KOGALNICEANU
8, AP.9 BUCURESTI, S5

3123129

DIRECTOR

semnaturaspecificatie

REDACTAT

PROIECTAT

837 atelier de Arhitectura
nume

plansa nr.

faza

3

jud. Giurgiu avize P.U.G.

LIMITA TERITORIULUI JUDETEAN

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV AL COMUNEI SABARENI

LIMITA INTRAVILANULUI EXISTENT/ PROPUS

LIMITA UNITATILOR TERITORIALE DE REFERINTA

LIMITA ZONEI CENTRALE / LIMITA CENTRU DE CARTIER

LIMITENORD

10
1000

500
20050

100

0

LISTA MONUMENTELOR CU VALOARE DE PATRIMONIU

        INCADRAREA IN TERITORIUL ADMINISTRATIV
 AL JUDETULUI GIURGIU

SCARA GRAFICA

P L A N U L  U R B A N I S T I C  G E N E R A L  A L  C O M U N E I  S A B A R E N I P.U.G . SABARENI

NORD

3
3.1 REGLEMENTARI URBANISTICE2000

PE TERITORIUL ADMINISTRATIV AL COMUNEI SABARENI NU EXISTA OBIECTIVE CU

VALOARE DE PATRIMONIU (CF LISTA MINISTERUL CULTURII 2014)

INTRAVILAN
C. ZONE CENTRALE

C.1. SUBZONA CENTRALA A COMUNEI (IS1-5, LI1, LC, P1, P2)

C.2. SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS2-5, LI2, LC, P1)

L. ZONA PENTRU LOCUINTE
L.1. SUBZONA LOCUINTELOR INDIVIDUALE DE TIP RURAL CU REGIM DE INALTIME P.P+1, CU

ANEXE GOSPODARESTI PENTRU CRESTEREA DE PASARI SI ANIMALE DE TIP RURAL

L.2. SUBZONA LOCUINTELOR INDIVIDUALE CU REGIM DE INALTIME P+1, P+2 DE TIP URBAN

L.P. SUBZONA LOCUINTELOR INDIVIDUALE IN REGIM DE CONDOMINIUM REGLEMENTATE

PRIN PUZ APROBAT

L.C. SUBZONA LOCUINTE COLECTIVE CU REGIM MAXIM DE INALTIME P+4

I.S, ZONA PENTRU iNSTITUTIl Si SERVICII
I.S.1. SUBZONA INSTITUTII ADMINISTRATIVE SI FINANCIAR BANCARE

I.S.2. SUBZONA COMNERT - SERVICII

I.S.3. SUBZONA CONSTRUCTII PENTRU INVATAMANT - CULTURA

I.S.4. SUBZONA CONSTRUCTII PENTRU SANATATE

I.S.5. SUBZONA CONSTRUCTII PENTRU CULT

U.P. ZONA PENTRU UNITATI PRODUCTIVE INDUSTRIALE SI AGRICOLE
UPI. SUBZONA UNITATl INDUSTRIALE

UPA. SUBZONA UNITATl AGROZOOTEHNICE

C.   ZONA PENTRU CAI DE COMUNiCATIE
C.1. SUBZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

P. ZONA PENTRU SPATII VERZl AMENAJATE, PERDELE DE PROTECTiE, SPORT SI

AGREMENT
P.1. SUBZONA SPATII VERZI

P.2. SUBZONA SPORT

P.3.  SUBZONA PERDELE DE PROTECTIE

P.4. SUBZONA AGREMENT - TURISM

P.5. SUBZONA TERENURI AFLATE SUB APE IN INTRAVILAN

G.C. ZONA PENTRU GOSPODARiE COMUNALA
G.C.1. SUBZONA CIMITIRELOR

G.C.2. SUBZONA DE SALUBRITATE SI A DEPOZITELOR DE DESEURI GOSPODARESTI

T.E. ZQNA PENTRU ECHIPARE EDILITARA ,
T.E.1. SUBZONA CONSTRUCTIILOR TEHNICO-EDILITARE AFERENTE ALIMENTARII CU APA

T.E.2. SUBZONA CONSTRUCTIILOR TEHNICO-EDILITARE AFERENTE CANALIZARII MENAJERE SI

PLUVIALE

T.E.3. SUBZONA CONSTRUCTIILOR TEHNICO-EDILITARE AFERENTE ALIMENTARII CU ENERGIE

ELECTRICA

T.E.4. SUBZONA CONSTRUCTIILOR TEHNICO-EDILITARE AFERENTE ALIMENTARII CU GAZE

NATURALE

M. ZONE MIXTE
M.1. SUBZONA MIXTA LOCUIRE INDIVIDUALA - COMERT SERVICII (LI1/2+IS2)

M.2. SUBZONA MIXTA DE DEZVOLTARE- PRODUCTIE AGROZOOTEHNICA, INDUSTRIALA SI

COMERT SERVICII + REZIDENTIALA (UPA+IS2+LI2); M2b include si UPI

M.3. SUBZONA MIXTA AGREMENT-LOCUIRE INDIVIDUALA (LI2+P4)

SUBZONE FUNCTIONALE

INTERDICTII DE CONSTRUIRE

INTERDICTIE DEFINITIVA DE CONSTRUCTIE (ZONE

DE PROTECTIE TEHNICA A MAGISTRALELOR

TEHNICO EDILITARE)

INTERDICTIE TEMPORARA DE CONSTRUCTIE PANA

LA ELIMINAREA RISCURILOR NATURALE (RISC DE

INUNDATII)

INTERDICTII TEMPORARE DE CONSTRUCTIE PANA

LA ELABORARE PUZ - PENTRU TOATE TERENURILE

INTRODUSE IN INTRAVILAN PRIN PUG

POSIBILITATE AUTORIZARE CONSTRUCTII CU

CONDITIONARI ALE AVIZATORULUI (ZONE DE

PROTECTIE SANITARA SI A CURSURILOR DE APA)

LINIE ELECTRICA AERIANA 20KV

LINIE ELECTRICA AERIANA 110 KV

LINIE ELECTRICA AERIANA 400 KV

MAGISTRALA ADUCTIUNE APANOVA

FRONTURI DE CAPTARE

MAGISTRALA TRANSPORT GAZE NATURALE

TRANSGAZ

CAI DE COMUNICATIE MAGISTRALE TEHNICO-EDILITARE

DRUMURI JUDETENE

DRUMURI COMUNALE

STRAZI IN INTRAVILAN

INTERSECTII TIP GIRATORIU -propunere

REAMENAJARI DE INTERSECTII INCLUZAND

PODURI NOI - propunere

PISTE BICICLETEIN PROFILUL DRUMULUI

a.PRIMARIA
b.POLITIA
c.POSTA
d.BISERICA
e.SCOALA
f.GRADINITA
g.DISPENSAR
h. CIMITIR
i.COMERT/ALIMENTATIE PUBLICA
j. SERVICII
k. DEPOZIT- VANZARE
m. FARMACIE
n.UNITATE DE PRODUCTIE
p. TEREN SPORT
r. POLIGON TIR SPORTIV

t. post trafo
u.gospodarie apa
v. statie masura gaze
x. put forat APANOVA
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TRUP A
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TRUP D
TRUP E
TOTAL INTRAVILAN

1533.77
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40m - DC (cf. art.19 alin 4 OG43/97 repl)

 A1

PROFIL DE (se aplica drumurilor adiacente canalelor)

 E D

CAROSABIL

ACOSTAMENT

PARCARE

TROTUAR

PISTA BICICLETE

CANAL PLUVIAL

SPINA VERDE

ARBORI IZOLATI

PROPRIETATE PRIVATA

RETEA ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA

RETEA ALIMENTARA CU APA

RETEA CANALIZARE APE MENAJERE

RETEA CANALIZARE APE PLUVIALE

RETEA ALIMENTARE CU GAZE NATURALE

RETELE TELECOMUNICATII

POZITIONAREA IN CADRUL PROFILULUI STRAZILOR A RETELELOR TEHNICO
EDILITARE ESTE ORIENTATIVA; SOLUTIA VA FI ELABORATA IN URMA UNOR
STUDII DE FEZABILITATE DETALIATE PRIN PROIECTE TEHNICE DE EXECUTIE

DRUMURI JUDETENE

DRUMURI COMUNALE

STRAZI IN INTRAVILAN

INTERSECTII TIP GIRATORIU -propunere

REAMENAJARI DE INTERSECTII INCLUZAND PODURI

NOI - propunere

PISTE BICICLETEIN PROFILUL DRUMULUI

STRAZI NOI/ STRAPUNGERI PROPUSE

TRASEU TRANSPORT IN COMUN
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PROFIL  STRADA SECUNDARA (cls th V) - se

aplica local unde este imposibila realizarea

profilului C

PROPRIETATE

PRIVATA

PROPRIETATE

PRIVATA

DOMENIU PUBLIC

DE INTERES LOCAL

PROFIL A STRADA PRINCIPALA (cls th III); se aplica la:

DJ602 pe tot traseul aferent UAT Sabareni -  - intre km 29+063 -33+125

(str. Principala, str. Castanilor)
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PROFIL A1 STRADA PRINCIPALA (cls th IV); se aplica la:

DC 143, DC 143 A - pe tot teritoriul administrativ

DC 146 intre km 0+000 - 1+770

(str. Tineretului, str. Scolii, str. Teilor, str. Padurii)

PROFIL  STRADA SECUNDARA (cls th V) - se

aplica la toate strazile secundare

BILANT TERITORIAL TRUPURI /UTR

UTR 1 "VATRA SATULUI SABARENI"- TRUP A
C1 - SUBZONA CENTRALA (IS,LI,LC,P)
C2 - SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS,LI,P)
LI -  ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE (L1, L2, Lp)
IS - DOTARI PUBLICE SI SERVICII (IS1-5)
P - ZONA SPATII PLATATE SI SPORT (P1, P2)
TE - ZONA DOTARI TEHNICO-EDILITARE (TE1-TE4)
GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA (GC1-2)
CC - ZONA CAI DE COMUNICATII
M1 - ZONA MIXTA REZIDENTIAL -COMERCIALA
TOTAL 304 ha

UTR 2 "SABARENI NORD"- TRUP A
C2 - SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS,LI,P)
LI -  ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE
IS - DOTARI PUBLICE SI SERVICII (IS1-5)
P - ZONA SPATII PLATATE SI SPORT (P1-2)
UP - ZONA PRODUCTIVA INDUSTRIAL-AGRICOL (UPI-UPA)
TE - ZONA DOTARI TEHNICO-EDILITARE(TE1-4)
GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA (GC1-2)
CC - ZONA CAI DE COMUNICATII
M1 - ZONA MIXTA REZIDENTIAL -COMERCIALA
M2 - ZONA MIXTA DE DEZVOLTARE
M3 - ZONA MIXTA LOISIR
TOTAL 418 ha

UTR 3 "SABARENI EST"- TRUP A
C2 - SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS,LI,P)
LI -  ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE
IS - DOTARI PUBLICE SI SERVICII (IS1-5)
P - ZONA SPATII PLATATE SI SPORT (P1-2)
UP - ZONA PRODUCTIVA INDUSTRIAL-AGRICOL (UPI-UPA)
TE - ZONA DOTARI TEHNICO-EDILITARE(TE1-4)
GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA (GC1-2)
CC - ZONA CAI DE COMUNICATII
M1 - ZONA MIXTA REZIDENTIAL -COMERCIALA
M2 - ZONA MIXTA DE DEZVOLTARE
M3 - ZONA MIXTA LOISIR
TOTAL 442 ha

UTR 4 "SABARENI VEST"- TRUP A
C2 - SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS,LI,P)
LI -  ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE
IS - DOTARI PUBLICE SI SERVICII (IS1-5)
P - ZONA SPATII PLATATE SI SPORT (P1-2)
UP - ZONA PRODUCTIVA INDUSTRIAL-AGRICOL (UPI-UPA)
TE - ZONA DOTARI TEHNICO-EDILITARE(TE1-4)
GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA (GC1-2)
CC - ZONA CAI DE COMUNICATII
M1 - ZONA MIXTA REZIDENTIAL -COMERCIALA
M2 - ZONA MIXTA DE DEZVOLTARE
TOTAL 270 ha

UTR 5 "SABARENI CENTURA"- TRUP A
M2 - ZONA MIXTA DE DEZVOLTARE
TOTAL 99.50ha

UTR 6 "LOCUINTA INDIVIDUAL"- TRUP B
LP -LOCUINTA INDIVIDUALA CONFORM PUZ
TOTAL 0.54 ha

UTR 7 "LOCUINTA INDIVIDUALA"- TRUP C
LP -LOCUINTA INDIVIDUALA CONFORM PUZ
TOTAL 1.50 ha

UTR 8 "LOCUINTA INDIVIDUALA"- TRUP D
LP -LOCUINTA INDIVIDUALA CONFORM PUZ
TOTAL 1.00 ha

UTR 9 "LOCUINTA INDIVIDUALA"- TRUP E
LP -LOCUINTA INDIVIDUALA CONFORM PUZ
TOTAL 0.50 ha

TE1

TE1x

TE1x

%
0,49 
1,10 
61,94 
0,30 
0,26 
0,12 
0,11 
0,08 
6,74 
10,24 
8,06 
10,55 
100,00 

TOTAL

SUPR
7,53 
16,85 
950,09 
4,59 
3,92 
1,88 
1,76 
1,25 
103,41 
157,05 
123,61 
161,83 
1533,77 

BILANT FUNCTIONAL EXISTENT PUG/EXTINDERE PRIN PUZ/ PROPUNERE EXTINDERE aferent trup A

C1 - SUBZONA CENTRALA (IS,LI,LC,P)
C2 - SUBZONA CENTRU DE CARTIER (IS,LI,P)
LI -  ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE
IS - DOTARI PUBLICE SI SERVICII
P - ZONA SPATII PLATATE SI SPORT
UP - ZONA PRODUCTIVA INDUSTRIAL-AGRICOL
TE - ZONA DOTARI TEHNICO-EDILITARE
GC - ZONA GOSPODARIE COMUNALA
CC - ZONA CAI DE COMUNICATII
M1 - ZONA MIXTA REZIDENTIAL -COMERCIALA
M2 - ZONA MIXTA DE DEZVOLTARE(M2a+M2b)
M3 - ZONA MIXTA LOISIR
TOTAL

EXISTENT

SUPR
0.00
0.00

112.08
3.80
0.86
1.13
1.76
1.25

13.90
0.00
0.00
0.00

134.78

EXTINS PUZ

SUPR
0.00
0.00

138.16
0.79
0.00
0.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

139.60

PROPUNERE

SUPR
7,53 
16,85 
698.85 
0,00 
3,06 
0,00 
0,00 
0,00 
89,51 
157,05 
123,61 
161.83 
1258.39

%
0,60 
1.34 
55.53
0,00 
0,24 
0,00 
0,00 
0,00 
7,11 
12.48 
9.82 
12.88 
100,00 

%
0.00%
0.00%

98.97%
0.58%
0.00%
0.55%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

%
0.00%
0.00%

83.16%
2.82%
0.64%
0.84%
1.31%
0.93%

10.30%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

INTERDICTIE
DEFINITA CONSTRUIRE PE
TERENURI PENTRU CARE SE
INSTITUIE DREPT DE PREEMPTIUNE
LA CUMPARARE IN FAVOAREA
STATULUI IN VEDEREA REALIZARII
OBIECTIVULUI DE UTILITATE
PUBLICA DE INTERES NATIONAL
"AUTOSTRADA DE CENTURA
BUCURESTI - RAMPA SABARENI" -
7.78HA CONFORM SITUATIE
CADASTRALA PUSA LA DISPOZITIA
PRIMARIEI DE CATRE
PROIECTANTUL OUP - IPTANA - PRIN
ADRESA 0265/30.03.2017

LITIGIU

TERENURI IN LITIGIU U.A.T. S=4.5 HA


